
JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

 

 

 

 

 

Dodatek č. 2 ke  

 

SMLOUVĚ O USTANOVENÍ NÁRODNÍHO CENTRA 

KOMPETENCE JOSEFA BOŽKA  
 

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

 

 

 

v rámci programu Národní centra kompetence 1 

Technologické agentury České republiky 
 

 

pro projekt 

 

Národní centrum kompetence Josefa Božka pro pozemní 

dopravní prostředky 

 

 
 

 

ref. č. TN01000026   



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

uzavřená níže stanoveného data mezi SMLUVNÍMI STRANAMI 

PŘÍJEMCEM:          ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

(PŘÍJEMCE) 

Se sídlem  

Praha 6,  Jugoslávských partyzánů 1580/3, PSČ 160 00, Česká republika 

 

Zřízeným: 
zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 

 

Statutární zástupce: 

 

 

IČO: 68407700 

DIČ: CZ68407700 

 

Bankovní spojení:  
číslo účtu:  

 
 

Kontaktní osoby pro příjemce: 

České vysoké učení technické v Praze, Fakulta strojní 

 

Ve věcech smluvních: 

 

 

 

 

 
Ve věcech technických ŘEŠITEL: 

 

 

 

 

 

a následujícími DALŠÍMI ÚČASTNÍKY  

A) VÝZKUMNÝMI ORGANIZACEMI  
 

Další účastník č. 1:  VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ 

(VÝZKUMNÁ ORGANIZACE) 

Se sídlem: 

Antonínská 548/1 

601 90 Brno 

Česká republika 

 

Zřízený: 

zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 

IČO: 00216305 

DIČ: CZ00216305 

 



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

Bankovní spojení:  
číslo účtu:  

 

 

Zastoupený: 

 

 

 

 

Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL): 

 

 

 

 

 
Další účastník č. 2: VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ - TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 

(VÝZKUMNÁ ORGANIZACE) 

Se sídlem: 

17. listopadu 2172/15 

708 00 Ostrava - Poruba 

Česká republika 

 

Zřízený: 

zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 

 
IČO: 61989100 

DIČ: CZ61989100 

 

Bankovní spojení:  
číslo účtu:  

 

 

Zastoupený:  

 

 

 
 

Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL): 

 

 

 

 

 

 

 

 
Další účastník č. 3: TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI 

(VÝZKUMNÁ ORGANIZACE) 

Se sídlem: 

Studentská 2 



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

461 17 Liberec 1 

Česká republika 

 

Zřízený: 
zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 

 

IČO: 46747885 

DIČ: CZ46747885 

 

Bankovní spojení:  
číslo účtu:  

 

 

Zastoupený: 

 
 

 

 

Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL): 

 

 

 

 

 

Další účastník č.: 4 Západočeská univerzita v Plzni 

(VÝZKUMNÁ ORGANIZACE) 

Se sídlem: 

Univerzitní 8,  

301 00 Plzeň 

Česká republika 

 

Zřízený:  

zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách  

 

IČO: 49777513 

DIČ: CZ49777513 
 

Bankovní spojení:  
číslo účtu:  

 

 

Zastoupený:  

 

 

 

 
Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL): 

 

 

 



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

 

Další účastník č. 5 UNIVERZITA PARDUBICE 

(VÝZKUMNÁ ORGANIZACE) 

Se sídlem: 
Studentská 95 

532 10 Pardubice 

Česká republika 

 

Zřízený: 

zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 

 

IČO: 00216275 

DIČ: CZ00216275 

 

Bankovní spojení:  
číslo účtu:  

 

 

Zastoupený: 

 

 

 

 

Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL): 

 
 

 

 

 

Další účastník č. 6 Výzkumný a zkušební ústav Plzeň s.r.o. 

(VÝZKUMNÁ ORGANIZACE) 

Se sídlem: 

Tylova 1581/46 

301 00 Plzeň 

 

Zapsaný: 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, spisová značka C 3404 

 

IČO: 47718684 

DIČ: CZ47718684 

 

Bankovní spojení:  
číslo účtu:  

 

Zastoupený: 

 
 

 

 

 



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL) 

 

 

 
 

Další účastník č. 7 VÚKV a.s. 

(VÝZKUMNÁ ORGANIZACE) 

Se sídlem: 

Bucharova 1314/8 

158 00 Praha 5 Stodůlky 

Česká republika 

 

Zapsaný:  
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 

1549 
IČO: 45274100 

DIČ: CZ45274100   

 

Bankovní spojení:   

číslo účtu:  

 

 

Zastoupený: 

 

 
 

 

 

Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL) 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

a následujícími DALŠÍMI ÚČASTNÍKY s různým zapojením do prací na projektu v letech 

2021 a2022 

   

B) PRŮMYSLOVÝMI ORGANIZACEMI  
 

Další účastník č. 8: ŠKODA AUTO a. s. 

   (PRŮMYSLOVÁ ORGANIZACE) 

Se sídlem:  
tř. Václava Klementa 869,  

Mladá Boleslav II,  

293 01 Mladá Boleslav  

 



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

Zapsaný:  
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 

332 

IČO: 00177041 
DIČ: CZ00177041 

 

Bankovní spojení:  
číslo účtu:  

 

 

 

Zastoupený: 

 

 

 
 

Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL):  

 

 

 

 

 

Další účastník č. 9: TÜV SÜD Czech s.r.o. 

   (PRŮMYSLOVÁ ORGANIZACE) 

   Se sídlem: 
Novodvorská 994 

142 21 Prague 4 

Česká republika 

 

 

Zapsaný: 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

38432  

IČO: 63987121 

DIČ: CZ63987121 

 

Bankovní spojení:  
číslo účtu:  

 

 

 

Zastoupený: 

 

 

 

 
 

 

Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL) 

 



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

 

Další účastník č. 10: ŠKODA TRANSPORTATION a.s. 

                                   (PRŮMYSLOVÁ ORGANIZACE) 

    Se sídlem:  
Emila Škody 2922/1,  

Jižní Předměstí,  

301 00 Plzeň 

  

Zapsaný:  
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, 

vložka 1491 

    IČO: 62623753 

DIČ: CZ62623753 

  

Bankovní spojení:  
číslo účtu:  

 

   

Zastoupený: 
  

 

 

 

  

Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL):  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Další účastník č. 11: SIEMENS MOBILITY, s.r.o. 

(PRŮMYSLOVÁ ORGANIZACE) 

Se sídlem:  

Siemensova 2715/1 

155 00 Praha 5  

Česká republika 

 

Zapsaný:  
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

291574 
IČO: 06931995 

DIČ: CZ06931995 

 

Bankovní spojení:  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

číslo účtu:  

 

Zastoupený:  

 
 

 

 

 

Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL) 

 

 

 

 

 

 
Další účastník č. 12: Garrett Motion Czech Republic, s.r.o. 

(PRŮMYSLOVÁ ORGANIZACE) 

Se sídlem: 

Tuřanka 1387/100   Slatina 

627 00    Brno 

Česká republika  

 

Zapsaný: 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka 

C 285403  
IČO: 06610005 

DIČ: CZ06610005 

Bankovní spojení:  
číslo účtu:  

 

 

Zastoupený:  

 

 

 

 
Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další účastník č. 13: BRANO a.s. 

(PRŮMYSLOVÁ ORGANIZACE) 

Se sídlem:  

Opavská 1000 

747 41 Hradec nad Moravicí 



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

Česká republika 

 

Zapsaný:  
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 
387 

IČO: 451 93 363 

DIČ: CZ45193363 

 

Bankovní spojení:  
číslo účtu:  

 

 

 

Zastoupený: 

 
 

 

 

Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL): 

 

 

 

 

Další účastník č. 14 Advanced Engineering s.r.o.  

(PRŮMYSLOVÁ ORGANIZACE) 

Se sídlem: 

Na ostrohu 2405/16,  

160 00 Praha 6 

  

Zapsaný: 
v obchodním rejstříku vedeném u MěS v Praze, v oddílu C, vložka 113952 

 

IČO:  27456048 

DIČ: CZ27456048 

  

Bankovní spojení:  
číslo účtu:  

 

  

Zastoupený: 

 

 

 

  

Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL) 

 
 

 

 
Další účastník č. 15 BEZ ÚČASTI NA PRACECH 2021 A 2022: PLASMAMETAL, spol. s r.o.  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

(PRŮMYSLOVÁ ORGANIZACE) 

Se sídlem: 

Tovární 917/1e,  

643 00 Brno - Chrlice  
 

Zapsaný: 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 20285 

 

IČO: 63474409 

DIČ: CZ63474409 

 

Bankovní spojení:  

číslo účtu:  

jméno a sídlo banky:   

 
 

Zastoupený: 

 

 

 

Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL): 

 

 

 

 
Další účastník č. 16 BEZ ÚČASTI NA PRACECH 2021 A 2022:  

Vision Consulting Automotive s.r.o.  

(PRŮMYSLOVÁ ORGANIZACE) 

Se sídlem: 

Rumunská 12,  

120 00 Praha 2 

Česká republika 

 

Zapsaný:  
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu Praha v oddílu C, vložka 

123211  
IČO: 27872904 

DIČ: CZ27872904 

 

Bankovní spojení:  

číslo účtu:  

 

 

 

 

Zastoupený: 
 

 

 

 



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL) 

 

 

 

 
 

Další účastník č. 17 BEZ ÚČASTI NA PRACECH 2021 A 2022:  Iveco Czech Republic, a. s. 

(PRŮMYSLOVÁ ORGANIZACE) 

Se sídlem:  

Dobrovského 74, Pražské Předměstí 

566 01  Vysoké Mýto 

Česká republika 

 

Zapsaný: 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, 
vložka 936 

IČO: 48171131 

DIČ: CZ48171131 

 

Bankovní spojení:  

číslo účtu:  

 

 

Zastoupený:  

 
 

 

 

Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL): 

 

 

 

 

Další účastník č. 18:  SVOS, spol. s r.o. 

(PRŮMYSLOVÁ ORGANIZACE) 

Se sídlem: 
Chrudimská 1663 

535 01 Přelouč 

Česká republika 

  

Zapsaný:  
v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, 

vložka 3440 

IČO: 48152056 

    DIČ: CZ48152056 

  

Bankovní spojení : 

Číslo účtu :  

 

  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

Zastoupený: 

 

 

  
 

Jednající osoba (další řešitel) : 

 

 

 

 

 

 

Další účastník č. 19: DAKO-CZ, a. s. 

(PRŮMYSLOVÁ ORGANIZACE) 

Se sídlem: 
Josefa Daňka 1956 

538 43  Třemošnice 

Česká republika 

 

Zapsaný:  
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl  

B, vložka 668 

IČO: 46505091 

DIČ:   CZ46505091 

 

Bankovní spojení:  
číslo účtu:  

 

 

 

Zastoupený:  

 

 

 

 

 
 

 
   Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL): 

    

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Další účastník č. 20:  KAR group, a.s. 



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

(PRŮMYSLOVÁ ORGANIZACE) 

Se sídlem:  

Vítkovická 3257/7,  

Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava 

  

Zapsaný:  

B 2024 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

  

IČO: 25823035 

DIČ: CZ25823035 

  

Bankovní spojení:  

číslo účtu:  

 
 

  

Zastoupený: 

 

 

 

                                             

Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL):  

 

 
 

 

 

Další účastník č. 21:  PBS Turbo s.r.o. 

(PRŮMYSLOVÁ ORGANIZACE) 

Se sídlem:  
Vlkovská 279,  

595 01 Velká Bíteš 

  

Zapsaný: 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
25288 

IČO: 25321234 

DIČ: CZ25321234 

  

Bankovní spojení:  
číslo účtu:  

 

 

 

  
Zastoupený: 

 

 

  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL): 

 

 

 
 

Další účastník č. 22:  EATON ELEKTROTECHNIKA s r.o. 

(PRŮMYSLOVÁ ORGANIZACE) 

Se sídlem:  

Komárovská 2406/57,  

Horní Počernice,  

193 00 Praha 9,  

Česká republika 

 

Zapsaný: 

u Městského soudu v Praze, vložka C 26264 
 

IČO: 49811894 

DIČ: CZ49811894 

 

Bankovní spojení:  
číslo účtu:  

 

 

 

Zastoupený:  
 

 

 

 

Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL): 

 

 

 

  

 

Další účastník č. 23 ZETOR TRACTORS a.s.  
(PRŮMYSLOVÁ ORGANIZACE) 

se sídlem 

Trnkova 111 

628 00 Brno – Líšeň 

Česká republika 

 

Zapsaný:  
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 

4126 

IČO: 26921782 

DIČ: CZ26921782 

 

Bankovní spojení:  
číslo účtu:  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

 

 

Zastoupený: 

 
 

 

 

Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL): 

 

 

 

 
Další účastník č. 24: TRIBOTEC, spol. s r.o. 

(PRŮMYSLOVÁ ORGANIZACE) 

Se sídlem: 

Na Výsluní 201/13 

100 00, Praha 10 

Česká republika 

 

Zapsaný:  
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

146974 

IČO: 60737221 

DIČ: CZ60737221 

 

Bankovní spojení:  
číslo účtu:  

 

 

 

Zastoupený: 

 

 

 

 

Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL): 

 

 

 

 

 
Další účastník č. 25 BEZ ÚČASTI NA PRACECH 2021 A 2022: Sobriety s.r.o. 

(PRŮMYSLOVÁ ORGANIZACE) 

Se sídlem: 

Blanenská 1288/27 

664 34 Kuřim 
Česká republika 

 

Zapsaný:  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 

41093 
IČO: 26271061 

DIČ: CZ 26271061 

 

Bankovní spojení:  
číslo účtu:  

 
 

 

Zastoupený: 

 

 

 

 

Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL): 

 

 

 

 
Další účastník č. 26: STROJÍRNA OSLAVANY, spol. s r. o. 

(PRŮMYSLOVÁ ORGANIZACE) 

Se sídlem: 

Padochovská 530/31 

664 12, Oslavany 

Česká republika 

 

Zapsaný:  
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
12194 

IČO: 494 44 531 

DIČ: CZ494 44 531 

 

Bankovní spojení:  
číslo účtu:  

 

 

 

 

Zastoupený: 
 

 

 

 

Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL): 

 

 

 

 

Další účastník č. 27 BEZ ÚČASTI NA PRACECH 2021 A 2022:  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

DATRON - TECHNOLOGY CZ s.r.o. 
(PRŮMYSLOVÁ ORGANIZACE) 

Se sídlem: 

Hlinky 691/3 
Staré Brno 

603 00 Brno 

Česká republika 

 

Zapsaný:  
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 

83274 

IČO: 03035751 

DIČ: CZ03035751 

 

Bankovní spojení:  
číslo účtu:  

 

 

Zastoupený: 

 

 

 

 

Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL): 

 
 

 

 

 

Další účastník č. 28: VarioTec s.r.o. 

(PRŮMYSLOVÁ ORGANIZACE) 

Se sídlem:  

V. Opatrného 300 

517 21 Týniště nad Orlicí 

Česká republika 

 

Zapsaný:  
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 

C, vložka 6530 

IČO: 45193363 

DIČ: CZ45193363 

 

Bankovní spojení:  
číslo účtu:  

 

 
 

Zastoupený: 

 

 



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

 

Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL): 

 

 
 

 

Další účastník č. 29: ŠKODA ELECTRIC a.s. 

   (PRŮMYSLOVÁ ORGANIZACE) 

Se sídlem:  

Průmyslová 610/2a, Doudlevce 

301 00 Plzeň 

Česká republika 

 

Zapsaný:  
v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 
1313 

  

IČO: 47718579 

DIČ: CZ47718579 

  

Bankovní spojení:  
číslo účtu:  

jméno a sídlo banky:  

 

 
  

Zastoupená: 
 

 

 

 

Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL): 

 

 

 

 
 

 

Další účastník č.: 30 – PŘISTUPUJÍCÍ ÚČASTNÍK OD R. 2021:  

 

TATRA TRUCKS a.s.  
(PRŮMYSLOVÁ ORGANIZACE) 

 

Se sídlem:  

Areál Tatry 1450/1 

742 21 Kopřivnice 
Česká republika 

 

Zapsaný:  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 

vložka 10443 

 

IČO: 01482840 
DIČ: CZ01482840 

 

Bankovní spojení:  

číslo účtu:  

jméno a sídlo banky:  

 

 

Zastoupená: 

 

 

 
 

 

Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL): 

 

 

  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

Základní pojmy 

 
POSKYTOVATEL  Technologická agentura ČR, IČ 72050365, se sídlem Evropská 

1692/37, 160 00 Praha 6 (TAČR) 

 

DODATEK je tento Dodatek č.2 ke Smlouvě o ustanovení Národního centra 

kompetence Josefa Božka, uzavíraný ve smyslu ustanovení 

SMLOUVY. 

 

PROJEKT  je návrh věcného obsahu a rozpočtu projektu Národní centrum 

kompetence Josefa Božka pro pozemní dopravní prostředky (NCKJB 

nebo JOBNAC), zaměřeného na výzkum a vývoj silničních a 

kolejových vozidel a jejich hnacích jednotek, přijatý pro podporu v 1. 
veřejné soutěži programu Národní centra kompetence 1 a prodloužený 

na léta 2021-2022.  

 

SMLOUVA  je Smlouva o ustanovení Národního centra kompetence Josefa 

Božka, která vymezuje roli RADY CENTRA JOBNAC a způsob 

fungování CENTRA JOBNAC. Byla uzavřena mezi jednotlivými členy 

– SMLUVNÍMI STRANAMI CENTRA JOBNAC (PŘÍJEMCEM a 

DALŠÍMI ÚČASTNÍKY). Tato SMLOUVA, upravená Dodatkem č. 1 

ze dne 6. 10. 2020 plní spolu s DODATKEM funkci smlouvy o účasti 

na řešení projektu a odpovídá popisu spolupráce v návrhu PROJEKTU 
a jeho prodloužení. 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PODPORY je smlouva uzavřená mezi POSKYTOVATELEM a 

PŘÍJEMCEM včetně jejích Dodatku č. 1. Její ustanovení platí 

přiměřeně i pro DALŠÍ ÚČASTNÍKY tam, kde zpřesňuje znění 

VŠEOBECNÝCH PODMÍNEK. Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytnutí 

podpory tvoří nedílnou součást DODATKU jako Příloha č. 2 

 

SMLUVNÍ STRANY  jsou uvedeny v soupisu za úvodním listem DODATKU 

v aktualizovaném znění pro období řešení projektu na léta 2021 a 2022 

před jeho Preambulí. Jsou tvořeny PŘÍJEMCEM a DALŠÍMI 
ÚČASTNÍKY, které dále seznam před Preambulí DODATKU 

rozděluje na VÝZKUMNÉ ORGANIZACE a PRŮMYSLOVÉ 

ORGANIZACE. SMLUVNÍ STRANY se staly ÚČASTNÍKY projektu 

JOBNAC.   

 

PŘÍJEMCE  je hlavním příjemcem podpory projektu a koordinátorem projektu. 

PŘÍJEMCE stanovil ŘEŠITELE PROJEKTU.  

 

DALŠÍ ÚČASTNÍK  je každá ze SMLUVNÍCH STRAN vyjma PŘÍJEMCE. 

 

DALŠÍ ÚČASTNÍK BEZ ÚČASTI NA PRACECH 2021 A 2022 je DALŠÍ ÚČASTNÍK, který 
ukončil své práce na Projektu v roce 2020. 

 



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

PŘISTUPUJÍCÍ ÚČASTNÍK OD R. 2021 je DALŠÍ ÚČASTNÍK, který zahájil své práce na Projektu 

v roce 2021. 

 

CENTRUM JOBNAC nazvané Národní centrum kompetence Josefa Božka je soubor týmů 
PRACOVIŠŤ SMLUVNÍCH STRAN, zpravidla vzniklých z již 

existujících Center kompetence (TAČR) a Center VaVpI. 

PRACOVIŠTĚ společně přispívají realizováním výzkumných aktivit 

k naplňování cílů CENTRA JOBNAC a jsou podřízena společnému 

managementu CENTRA JOBNAC, vedeného RADOU JOBNAC.  

PRACOVIŠTĚ se zapojují do CENTRA JOBNAC týmem pracovníků, 

infrastrukturou, existujícím know‐how, vlastními zdroji, probíhajícími 

i budoucími projekty. 
  
PRACOVIŠTĚ  je finančně nezávislá účetně oddělená jednotka v rámci jedné ze 

SMLUVNÍCH STRAN. Tato PRACOVIŠTĚ intenzivně spolupracují 

s aplikačním sektorem a vytvářejí poznatky s vysokým potenciálem pro 

přímé uplatnění v praxi. Zúčastněná PRACOVIŠTĚ VÝZKUMNÝCH 
ORGANIZACÍ získávají významnou část svých příjmů ze smluvního 

výzkumu, ale i z dalších zdrojů. 

 

VALNÁ HROMADA  je tvořena zástupci SMLUVNÍCH STRAN a je kolektivní orgán 

JOBNAC, který v souladu se strategickou agendou JOBNAC navrhuje 

a doporučuje DÍLČÍ PROJEKTY ke schválení na RADĚ JOBNAC a 

kontroluje jejich plnění, přičemž koordinuje využití výsledků. 

 

RADA JOBNAC  je hlavní rozhodovací orgán CENTRA JOBNAC. RADA JOBNAC řídí 

CENTRUM JOBNAC, určuje koncepční a strategické směřování 

CENTRA JOBNAC a činí zásadní rozhodnutí týkající se fungování 
CENTRA JOBNAC, zejména dohlíží na plnění strategické výzkumné 

agendy a spolupráci s aplikační sférou. Anglický akronym je 

BoJOBNAC. 

 

PRŮMYSLOVÁ ORGANIZACE je definovaná seznamem SMLUVNÍCH STRAN před Preambulí  

SMLOUVY s aktualizacemi dle tohoto DODATKU. Je to entita 

vykonávající hospodářskou činnost ve smyslu čl. 1 Přílohy 1 

NAŘÍZENÍ, která řeší projekt ve spolupráci s dalšími účastníky a 

projekt spolufinancuje z neveřejných prostředků. PRŮMYSLOVÁ 

ORGANIZACE má v rozpočtu projektu nenulové náklady, avšak 
nulovou podporu.  

 

VÝZKUMNÁ ORGANIZACE je definovaná seznamem SMLUVNÍCH STRAN před Preambulí 

SMLOUVY (všechny pod souhrnným názvem VÝZKUMNÉ 

ORGANIZACE). Řeší PROJEKT ve spolupráci s DALŠÍMI 

ÚČASTNÍKY s využitím podpory ze státního rozpočtu. Výzkumná 

organizace ČVUT v Praze je PŘÍJEMCEM. VÝZKUMNÉ 

ORGANIZACE mohou PROJEKT spolufinancovat z neveřejných 

zdrojů a jsou povinny zajistit nad prostředky PROJEKTU příjem 

z komercializace výsledků výzkumu v předmětné oblasti.  

 



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

MALÝ NEBO STŘEDNÍ PODNIK je PRŮMYSLOVÁ ORGANIZACE, splňující kritéria  

Doporučení Komise č. 2003/361/ES ze dne 6. května 2003 o definici 

mikropodniků a malých a středních podniků (Úř. věst. L 124, 

20.5.2003, s. 36 a násl.) dle svého právního stavu v době uzavírání 
smlouvy. 

 

POZOROVATEL je zástupce TŘETÍ STRANY, který byl po schválení RADOU 

JOBNAC přizván s hlasem poradním na jednání RADY JOBNAC nebo 

VALNÉ HROMADY.  

 

EXTERNÍ ČLEN je člen RADY JOBNAC, který není v pracovním poměru se kteroukoli 

SMLUVNÍ STRANOU.  

 

DÍLČÍ PROJEKT  je soubor věcných, časových a finančních podmínek pro činnosti 

potřebné k dosažení cílů ve výzkumu, vývoji a inovacích formulovaný 
některou ze SMLUVNÍCH STRAN v rámci realizace PROJEKTU, 

doporučený VALNOU HROMADOU a schválený RADOU JOBNAC. 

DÍLČÍ PROJEKT obsahuje zejména deklaraci konkrétních 

výstupů/výsledků a to včetně plánovaných aktivit, činností a milníků 

vedoucích k dosažení výstupů/výsledků i povinné přílohy k 

plánovanému výsledku včetně plánovaného rozpočtu na jednotlivé 

uchazeče DÍLČÍHO PROJEKTU. Závazné výsledky obou DÍLČÍCH 

PROJEKTŮ pro období 2021-2022 jsou nedělitelnou Přílohou č. 3 

DODATKU a podrobný popis DÍLČÍCH PROJEKTŮ je nedělitelnou 

Přílohou č. 1 DODATKU. 
 

ŘEŠITEL DÍLČÍHO PROJEKTU je fyzická osoba, která bude po schválení DÍLČÍHO PROJEKTU 

odpovědná PŘÍJEMCI za celkovou i odbornou úroveň DÍLČÍHO 

PROJEKTU. Musí být s PŘÍJEMCEM v pracovněprávním vztahu nebo 

musí na základě udělené podpory tento vztah vzniknout. 

 

TŘETÍ STRANY jsou entity, které nejsou SMLUVNÍMI STRANAMI ani 

POSKYTOVATELEM. 

 

KOMERCIALIZACE VÝSLEDKŮ jsou pro účely této SMLOUVY příjmy ze smluvního výzkumu, 

příjmy z licencí nebo náklady VÝZKUMNÉ ORGANIZACE uhrazené 
v rámci řešení projektů kolaborativního výzkumu, tzn. formou účinné 

spolupráce, na které nebyla poskytnuta účelová veřejná podpora.  

 

ŘEŠITEL PROJEKTU  vede řídicí aktivity CENTRA JOBNAC v souladu § 9, odst.1, písm. e) 

Zák. č. 130/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, vede odborné 

aktivity projektu po obsahové stránce, je jeho odborným garantem, 

podílí se na přípravě návrhů DÍLČÍCH PROJEKTŮ a je osobou 

odpovědnou za komunikaci mezi POSKYTOVATELEM a 

PŘÍJEMCEM, za řízení návrhu PROJEKTU, za jeho koordinaci apod. 

ŘEŠITEL PROJEKTU je s PŘÍJEMCEM v pracovněprávním vztahu. 
ŘEŠITEL PROJEKTU je členem VALNÉ HROMADY i RADY 

JOBNAC. 

 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY jsou Všeobecné podmínky TAČR (verze 5). 



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

 

. 

PROJEKTOVÉ DUŠEVNÍ VLASTNICTVÍ je duševní vlastnictví vzniklé během a na základě řešení 

PROJEKTU. 
 

SPOLEČNÉ DUŠEVNÍ VLASTNICTVÍ je část PROJEKTOVÉHO DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ, 

které vzniklo v rámci určitého výsledku DÍLČÍHO PROJEKTU a na 

kterém PŮVODCI spolupracovali. 

 

PŮVODCE je SMLUVNÍ STRANA, která se podílela na vzniku určitého výsledku 

PROJEKTOVÉHO DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ.  

 

HLAVNÍ PŮVODCE  je SMLUVNÍ STRANA, která měla zpravidla převažující podíl 

nákladů na vzniku určitého výsledku PROJEKTOVÉHO 

DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ. Podrobnosti výběru HLAVNÍHO 
PŮVODCE stanoví Čl. 6, odst. 6.7 SMLOUVY. 

 

NAŘÍZENÍ  je Nařízení Komise (EU) č. 651/2014 ze dne 17. června 2014, kterým 

se v souladu s články 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie 

prohlašují určité kategorie podpory za slučitelné s vnitřním trhem - 

Úřední věstník Evropské unie L 187, 26. června 2014 (dále jen 

„Nařízení“), zejm. čl. 25, 28 a 29. 

 

RÁMEC  je Rámec pro státní podporu výzkumu, vývoje a inovací dle Sdělení 

Komise (2014/C 198/01) ze dne 27.6.2014, Úřední věstník Evropské 
unie C 198, 27. června 2014 

 

 

 

 

 

 

 

Preambule 

 
PROJEKT Národní centrum kompetence Josefa Božka TE 0100 0026 byl v rámci veřejné soutěže 
v programu Národní centra kompetence 1 vybrán v první veřejné soutěži ROZHODNUTÍM 

POSKYTOVATELE  dne 1. 11. 2018 k poskytnutí podpory.  

SMLUVNÍ STRANY návazně zpracovaly dílčí projekty, které byly dne 23. 1. 2019 předloženy 

VALNOU HROMADOU na radu NCKJB a schváleny. POSKYTOVATEL rozhodl o podpoře 

dílčích projektů dne 3. 6. 2019 podepsáním SMLOUVY O POSKYTNUTÍ PODPORY. Pro období 

let 2021 a 2022 umožnil POSKYTOVATEL prodloužení projektu s úpravou rozpočtu i výsledků. 

Hlavním cílem PROJEKTU je výzkum a vývoj budoucích prostředků udržitelné mobility silničními 

a kolejovými vozidly a jejich zapojení do dopravních systémů s ohledem na strategický rozvoj 
technické úrovně oborů, důležitých pro hospodářství České republiky, i na krátkodobé bezprostředně 

realizovatelné cíle v průmyslu.  

Prostředkem dosažení tohoto cíle je založení skupiny SMLUVNÍCH STRAN pro dlouhodobou 

spolupráci, které využije jak synergie mezi příbuznými obory s podobnými zásadními problémy 

rozvoje, tak synergie ze spolupráce mezi akademickými, výzkumnými a průmyslovými pracovišti, 



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

umožňující zaměřit aktivity na rozhodující problémy aplikovatelné na trhu budoucích dopravních 

prostředků.  

Výzkumnými cíli jsou zvyšování účinnosti a snižování vedlejších škodlivých účinků (zdraví škodlivé 

emise, emise skleníkových plynů, hluk, vibrace, dopravní nehody) u budoucích pozemních vozidel a 
jejich pokročilých hnacích jednotek, zejména hybridních co do kombinace zdrojů trakční energie, její 

rekuperace v provozu a prediktivně-adaptivního autonomního řízení optimálního pohybu vozidel po 

předem známé trase, využití obnovitelných zdrojů energie a zdrojů neutrálních z hlediska uhlíkové 

stopy pro jejich primární pohon, zvyšování bezpečnosti provozu i bezpečnosti proti zneužití, 

životnosti a užitné hodnoty vozidel i jejich součástí, zlepšování propojenosti vozidel s infrastrukturou 

i mezi sebou pro zajištění trvale udržitelné mobility a využití vedlejších efektů výzkumu i zpětné 

vazby požadavků v souvisejících oborech energetiky, informační a komunikační techniky i 

strojírenství.  

 

PROJEKT je realizován prostřednictvím účinné spolupráce v DÍLČÍCH PROJEKTECH, jejichž 

závazné parametry spolu s rozpočty PROJEKTU pro období 2021-2022 na jednotlivé účastníky tvoří 
nedílnou Přílohu č. 3 DODATKU, konkrétně  

 

č.1, RETEPO Research of Technologies, Testing and Control for Future Powertrain 

Components, řešitel  

 

č. 2, NEFVEC R&D of Near Future Vehicle Components for Rail, Road and Off-Road 

Transport, řešitel  

 

směřujícím ke společnému cíli, při zohlednění zejména finančních, vědeckých i technologických 

rizik. Společným úsilím SMLUVNÍCH STRAN se naplní stanovené cíle projektu i Programu 
Národní centra kompetence 1, přičemž je rovněž předpokládán vznik předmětů práv 

PROJEKTOVÉHO DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ, upravený SMLOUVOU, a Závaznými 

parametry Projektu dle Přílohy 3, přidělenými SMLUVNÍM STRANÁM dle jejich účasti na  

DÍLČÍCH PROJEKTECH dle Přílohy 1. 

 

Zpracování PROJEKTU a DÍLČÍCH PROJEKTŮ vychází z evropské i národní legislativy platné 

a účinné v době uzavření SMLOUVY dle jejího textu. 

 

 

1. Změny SMLOUVY 

 

1.1. Smluvní strany se dohodly na aktualizaci následujících článků SMLOUVY 

1.1.1. Seznam SMLUVNÍCH STRAN SMLOUVY v platném znění se upravuje tak, jak je 

uvedeno v Preambuli tohoto DODATKU.  
1.1.2. Seznam a definice základních pojmů v úvodu SMLOUVY v platném znění se mění 

a doplňuje tak, jak je uvedeno v úvodu tohoto DODATKU. 

1.1.3. Ukončení PROJEKTU se mění z 31. 12. 2020 na 31. 12. 2022 a platnost SMLOUVY 

pro DALŠÍ ÚČASTNÍKY s výjimkou dle odstavce 1.1.4. se tím prodlužuje do 31. 

12. 2025. 

1.1.4. DALŠÍmi ÚČASTNÍKy BEZ ÚČASTI NA PRACECH 2021 A 2022 jsou 

PRŮMYSLOVÉ ORGANIZACE, které dle návrhů VALNÉ HROMADY ze 7. 10. 

2020 a 26. 1. 2021, schválených RADOU JOBNAC 27. 10. 2020 a 28. 1. 2021, 

ukončily účast na řešení projektu ke 31. 12. 2020. Konkrétně jde o DATRON - 

TECHNOLOGY CZ s.r.o., Sobriety s.r.o., Iveco Czech Republic, a. s., Vision 
Consulting Automotive s.r.o., PLASMAMETAL, spol. s r.o. Těchto DALŠÍch 



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

ÚČASTNÍKů BEZ ÚČASTI NA PRACECH 2021 A 2022 se netýkají povinnosti, 

stanovené DODATKEM. SMLOUVA má pro tyto strany platnost do 31. 12. 2023, 

vázanou na termín ukončení projektu před vstupem DODATKU v platnost, tj. 31. 12. 

2020.  
1.1.5. Pro období prodloužení projektu na léta 2021 a 2022 se POZOROVATELI 

automaticky stávají DALŠÍ ÚČASTNÍCI BEZ ÚČASTI NA PRACECH 2021 A 

2022 

1.1.6. Příloha č. 6 SMLOUVY - Složení Rady NCKJB (akronym BoJOBNAC) se upravuje 

takto: 

V seznamu externích členů se                           nahrazuje novým členem  

  

2. Všeobecné a specifické podmínky ke Smlouvě o poskytnutí podpory 

2.1. SMLUVNÍ STRANY  se dohodly, že v rámci spolupráce na projektu se nově budou řídit též 

následujícími ustanoveními: 

 

2.1.1. Všeobecné podmínky, způsob včasného hlášení změn prostřednictvím PŘÍJEMCE a 

odkazy na další související dokumenty platí pro všechny SMLUVNÍ STRANY dle 

SMLOUVY O POSKYTNUTÍ PODPORY, Článek 3. 

2.1.2. Specifické podmínky programu NCK1 jsou doplněny v Článku 4 SMLOUVY O 

POSKYTNUTÍ PODPORY s přiměřenou zodpovědností DALŠÍCH ÚČASTNÍKŮ 

za splnění závazných parametrů projektu dle Přílohy 3. 

2.1.3. PRŮMYSLOVÉ ORGANIZACE se zavazují splnit rozpočet dle Přílohy č. 3 tohoto 
DODATKU z vlastních zdrojů. 

2.1.4. VÝZKUMNÉ ORGANIZACE se zavazují splnit rozpočet dle Přílohy č. 3 tohoto  

DODATKU z podpory a zajistit komercionalizační příjmy dle odstavce 3.4 

SMLOUVY. 

 

 

 

 

 

3. Závěrečná ustanovení 

 

3.1. Tento DODATEK nabývá platnosti dnem podpisu všech SMLUVNÍCH STRAN a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv, které zajistí PŘÍJEMCE. 

3.2. Doba platnosti DODATKU je určena dle SMLOUVY do 31. 12. 2025 v závislosti na termínu 

ukončení PROJEKTU do 31. 12. 2022.  

3.3. Dodatek se vyhotovuje ve 31 stejnopisech, z nichž každá SMLUVNÍ STRANA obdrží jeden 

stejnopis a POSKYTOVATEL obdrží jeden stejnopis. 

3.4. SMLUVNÍ STRANY prohlašují, že si DODATEK přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl 

sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, a na důkaz toho připojují své 

podpisy. SMLUVNÍ STRANY dále prohlašují, že uzavření tohoto DODATKU je plně 



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

v souladu s jejich interními předpisy a jsou si plně vědomy závazků, které uzavřením tohoto 

DODATKU přebírají. 

 

 

 

Počet příloh: 3 

Příloha č. 1 – Popis prodloužení projektu JOBNAC a jeho DÍLČÍCH PROJEKTŮ 

Příloha č. 2 – Dodatek č. 1 ke SMLOUVě O POSKYTNUTÍ PODPORY mezi 

POSKYTOVATELEM a PŘÍJEMCEM. 

Příloha č. 3 – ZÁVAZNÉ PARAMETRY PROJEKTU (obsahuje i rozpočet na DALŠÍ 

ÚČASTNÍKY) 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

V Praze, dne  2021 

 

 

Příjemce:  

 

 

 

……………………………. 

České vysoké učení technické v Praze 

  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

  

 

V Brně, dne  

   

 

 

 

  Další účastník 1:  

  

 

 

             ...................................... 

 

 Za VUT v Brně 

 
 

        

  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

  

 

V Ostravě-Porubě, dne  

   
 

 

 

  Další účastník 2:  

  

 

 

.................................... 

 

 Vysoká škola báňská – Technická 

univerzita Ostrava 

 

 

 
  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

  

 

V Liberci, dne  

   
 

 

 

  Další účastník 3:  

  

 

 

.................................... 

 

 Technická univerzita v Liberci 

 

 

 

  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

  

 

V Plzni, dne  

   
 

 

 

  Další účastník 4:  

  

 

 

.................................... 

 

 Západočeská univerzita v Plzni 

 

 

 

  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

  

 

V Pardubicích, dne  

   
 

 

 

  Další účastník 5:  

  

 

 

.................................... 

 

 Univerzita Pardubice 

 

 

 

  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

  

 

V Plzni, dne  

   
 

 

 

  Další účastník 6:  

  

 

 

.................................... 

 

 Výzkumný a zkušební ústav Plzeň s.r.o. 

 

 

 

  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

  

 

V Praze, dne  

   
 

 

 

  Další účastník 7:  

  

 

 

.................................... 

 

 VÚKV a.s. 

 

 

……………………… 
VÚKV a.s. 

 

 

 

  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

  

 

V Mladé Boleslavi, dne  

   
 

 

 

  Další účastník 8:  

  

 

 

.................................... 

 

 ŠKODA AUTO a.s. 

 

 

……………………… 
ŠKODA AUTO, a.s. 

 

 

 

  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

  

 

V Praze, dne  

   
 

 

 

  Další účastník 9:  

  

 

 

.................................... 

 

 TÜV-SÜD Czech, s.r.o. 

 

 

 

  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

  

 

V Plzni, dne  

   
 

 

 

  Další účastník 10:  

  

 

 

.................................... 

 

  

ŠKODA TRANSPORTATION, a.s. 

 

 
 

 

………………………. 

 

ŠKODA TRANSPORTATION, a.s. 

 

 

 

  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

  

 

V Praze, dne  

   
 

 

 

  Další účastník 11:  

  

 

 

.................................... 

 

 Siemens Mobility, s.r.o. 

 

 

 
………………………. 

Siemens Mobility, s.r.o. 

 

 

 

  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

  

 

V Praze, dne  

   
 

 

 

  Další účastník 12:  

  

 

 

.................................... 

 

 GARRETT MOTION Czech republic, 

s.r.o. 

 

 
…………………..…… 

 

         

  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

  

 

V Hradci nad Moravicí, dne  

   
 

 

 

  Další účastník 13:  

  

 

 

.................................... 

 

 BRANO, a.s. 

 

 

 

  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

  

 

V Praze, dne  

   
 

 

 

  Další účastník 14:  

  

 

 

.................................... 

 

 Advanced Engineering, s.r.o. 

 

 

 

  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

  

 

 

   
 

 

 

  Další účastník 15:  

PLASMAMETAL, s.r.o. 

 

BEZ ÚČASTI NA PRACECH 2021 A 

2022 

 

  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

  

 

 

   
 

 

 

  Další účastník 16: Vision Consulting 

Automotive, s.r.o. 

 

 

  

BEZ ÚČASTI NA PRACECH 2021 A 

2022 

 

 

 
 

 

  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

  

 

 

   
 

 

 

  Další účastník 17: 

 

Iveco Czech republic, a.s. 

 

BEZ ÚČASTI NA PRACECH 2021 A 

2022 

 

 

 

 
  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

 

  

 

V Přelouči, dne  
   

 

 

 

  Další účastník 18:  

  

 

 

.................................... 

 

 SVOS, spol. s r.o. 

 

 

 
  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

  

 

V Třemošnici, dne  

   
 

 

 

  Další účastník 19:  

  

 

 

.................................... 

 

 DAKO-CZ, a.s. 

 

 

 
…………………… 

 

 

 

 

  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

  

 

V Olomouci, dne  

   
 

 

 

  Další účastník 20:  

  

 

 

.................................... 

 

 KAR Group, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

 

 

  

 

Ve Velké Bíteši, dne  

   

 
 

 

  Další účastník 21:  

  

 

 

.................................... 

 

 PBS Turbo, s.r.o. 

 

 

 

………………………. 
 

 

 

 

 

 

  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

  

 

V Praze, dne  

   
 

 

 

  Další účastník 22:  

  

 

 

 

 

.................................... 

 

 Eaton Elektrotechnika, s.r.o. 

 
 

 

 

………………………… 

Eaton Elektrotechnika, s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

 

 

 

 

  

 

V Brně, dne  

   

 
 

 

  Další účastník 23:  

  

 

 

.................................... 

 

 ZETOR TRACTOR, a.s. 

 

 

 

…………………………. 
ZETOR TRACTOR, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

  

 

V Brně, dne  

   
 

 

 

  Další účastník 24:  

  

 

 

.................................... 

 

 TRIBOTEC, s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

  

   

 

 

 

  Další účastník 25:  

  

Sobriety, s.r.o. 

 

BEZ ÚČASTI NA PRACECH 2021 A 

2022 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

  

 

V Oslavanech, dne  

   
 

 

 

  Další účastník 26:  

  

 

 

.................................... 

 

 STROJÍRNA OSLAVANY, spol. s r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

  

 

 

   
 

 

 

  Další účastník 27:  

  

DATRON-TECHNOLOGY CZ, s.r.o 

 

 

 BEZ ÚČASTI NA PRACECH 2021 A 

2022 

 

 

  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

 

  

 

V Týništi nad Orlicí, dne  
   

 

 

 

  Další účastník 28:  

  

 

 

.................................... 

 

 VarioTec, s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

 

 

  

 

V Plzni, dne  

   

 
 

 

  Další účastník 29:  

  

 

 

.................................... 

 

 ŠKODA ELECTRIC, a.s. 

 

 

 

………………………….. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

 

 

 

 
 

 

V Kopřivnici dne 

 

Další účastník 30: 

 

 

 

………………………. 

TATRA TRUCKS, a. s. 

 
 

 

 

……………………… 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



JOBNAC  Dodatek2  TN01000026 v3  

 

 
Tato strana je poslední stranou DODATKU č. 2 a jeho příloh a neobsahuje žádný text. 


